
ZARZĄDZENIE NR OR.120.36.2022 

WÓJTA GMINY GRODZIEC 

z dnia 25 listopada 2022 roku 

w sprawie przeprowadzenia kontroli wewnętrznej na stanowisku pracy w Urzędzie 

Gminy Grodziec 

        Na podstawie art.33 ust.3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), § 7 oraz § 9 Zarządzenia Nr OR.120.20.2020Wójta Gminy 

Grodziec z dnia 28 kwietna 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Grodziec zarządzam,  co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić kontrolę doraźną w Urzędzie Gminy Grodziec na stanowisku pracy                          

w zakresie prawidłowości wystawiania faktur za zużycie wody i odprowadzania ścieków. 

§ 2. Powołuję Zespół Kontrolny do przeprowadzenia kontroli w składzie: 

1) Aleksandra Musiałowska – Przewodnicząca Komisji 

2) Radosław Perczyński – Członek Komisji  

3) Wiesława Szeflińska – Członek Komisji 

§ 3. Osobom wymienionym w § 2 udzielam upoważnienia do przeprowadzenia kontroli                        

na okres od dnia 25 listopada 2022 r. do dnia 30 listopada 2022 r. 

§ 4. Zobowiązuję Zespół Kontrolny do sporządzenia protokołu z przeprowadzonej kontroli. 

§ 5. Kontrolę należy przeprowadzić z poszanowaniem godności i innych dóbr osobistych 

pracownika. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Wójt Gminy Grodziec 

        /-/Mariusz Woźniak 

 

 

  

 

 


